
Protokol 
o otevírání obálek s nabídkami 

podaných v rámci zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu "Nákup nového služebního 
vozidla pro město Svitavy'' 

Otevírání obálek se uskutečnilo dne 23. července 2019 od 13:30 h v kanceláři 1.03 v budově 
městského úřadu na ul. Dvořákova 2176/3. 

Přítomní členové komise pro otevírání obálek s nabídkami: 
Mgr. Jitka Svobodová, vedoucí odboru vnitřní správy 
Mgr. Bc. Rostislav Bednář, velitel městské policie 
Michal Nedoma, vedoucí oddělení správy budov, odbor vnitřní správy 

Komise pro otevírání obálek s nabídkami byla schválena Radou města Svitavy dne 
8. července 2019. 

Komise převzala 2 obálky, které byly podány v řádné lhůtě pro podání nabídek. Komise 
před vlastním otevíráním obálek provedla kontrolu nabídky a konstatovala, že obálky 
s nabídkou byly uzavřeny tak, že se z nich obsah nedal vyjmout a obálky byly označeny 
názvem zakázky. 
Komise se seznámila s nabídkou a posoudila úplnost podle zadání veřejné zakázky. 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma 
Sídlo 
Pro vozovna 
Právní forma 
IČ: 
Celková cena bez DPH: 
Celková cena včetně DPH: 
Záruční lhůta v měsících: 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma 
Sídlo 
Pro vozovna 
Právní forma 
IČ : 
Celková cena bez DPH: 
Celková cena včetně DPH: 
Záruční lhůta v měsících: 

AUTO IN s.r.o. 
Poděbradská 292, 530 09 Pardubice 
Tovární 2159/3, 568 02 Svitavy 
společnost s ručením omezeným 
25298828 
443.023,13 Kč 
536.058,00 Kč 
84 

Louda Auto a.s. 
Choťánky 166, 290 Ol Poděbrady 
Dimitrovova 1110/2, 568 02 Svitavy 
akciová společnost 
46358714 
249.914,91 Kč 
318.234,00 Kč 
24 



Závěr: Nabídky jsou z pohledu komise úplné. 

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost uvedených údajů 
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